Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
02 июня  2020 года                                                                       № 25-7
с. Усть-Кокса

О деятельности МБУ «Редакция газеты

«Уймонские ведомости»».
      Заслушав информацию главного редактора  МБУ «Редакция газеты «Уймонские ведомости»» Уханова Сергея Ивановича, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию главного редактора  МБУ «Редакция газеты «Уймонские ведомости»»Уханова Сергея Ивановича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                              О.В Акимов
13